tradidi liudgero presbitero pro remedio anime mee terram proprii iuris mei in pago hisloae in uilla que dicilur

mitkmmdi id est totam lerram illain quam landulfus litus meus ineolcbat et proseruiebat et unum agrum* quem

hildigerus ingenuus homo in meo beneficio ante habuit cum omnibos que ad ipsam terram respitiunt id est siluU

pratis paseuis peruiis aquis aquarumque decursibus piscationibus excepto uno curtili in eadem uilla in cujus

conpensationem agrum illum tradidi quem superius dixi. Haec omnia tradidi pro eterna retributione superius

nominato presbitero liudgero cum omni integritate traditaque in perpetuum esse uolo et nullis temporibu* ulterius

inmulari. sed ad perpetuos usus eclesie dei supradictus presbiter eandem terram proprio iure possedea«. colat et

fhictificarc faciat in cNmosinam noslram et euicumque eam comuiendare uoluerit et utile nobis fieri prospexerit

post obitum suum liberam et firniissimam a me et ab omnibus habest potestatem.

Acta est autem publice cum slipulatione subnixa. anno. XXMI. regni domni nostri relegioaiasimi regia carli

MI. id. octubris. in uilla que dicilur brimnum 3 coram testibus ac manum missoribus quorum nomina subtus

nutantur. et ut hoc traditionis testamentum firmius perseueret in eternum. notaui tempus diem locum. quo scriptum

est. Sig. uuracharii qui hanc traditionem propria manu perfecit subtusque firmauit. Sig. meginhardi filü ejus

consentientis. Sig. bernhardi. Sig. geruualL Sig. liudgeri. Sig. frodgeri. Sig. heligberti. Sig. liudgeri. Sig.

irminleui. Sig. gelo. Sig. efurgerL Sig. ledoci. Sig. hildibaldL

5. Slmulrid)
4
fAenft ju Ben Reliquien be* <5r(6fer* unb ber Ttaria bem ^)ric(ler gubger, weJAcr

jene befAaffte, ben Ort ad crucem 1
mit ben 2Biefen an ber Grft, unb jroei nidjt fern bason

gelegene Slecfer mit ber Berechtigung ju Dem SBalbe ©itrotb. — 796, ben 10. SWdrj. —
XII. traditio amulricL ad crucem iuxta arnapa.

Dum unusquisque in presenti seculo conuersalur. cogitare debet et preuidere. quomodo animam suam saluare

possit. et eternum sibt refrigerium inuenire. post temporalem et mortalem uitam mundi huius. hoc ego amulricua

1 38id)munb im ©ä}»ltt>cif*N><roi" 3&tybtn an ber 3fT«f. — 1 SRr^cn biefem lAVr erwarb Vfibger fpätcr rinra anbern

,

»»rauf rr bie Ätra)e baute; bort wir» Sracbariu« (Sraf genannt, f. Sir. Iti. — * geibnit) bat irrig Brnainm. Sonbam,
Cb«ierboef »an ©elberlanb, nabin Snflanb, ba< Dorf »rummen bieruntrr ju berfteben, »eil ed an btt linte« ©eitt brr 3ff«l

gelegen. Ut »errautbtle , inbem er bie etainmfilbe Braa feflbielt unb barauf aafraerffara maebte , bot Srad)ariud fia) ili"«